СОВЕТ

ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 279

LV сессия                                                                                                     III созыва

25 января 2018 года                                                                                                ст-ца Тамань

О внесении изменений в решение LIII сессии Совета Таманского сельского

поселения Темрюкского района III созыва от 23 ноября 2017 года № 270 «О

принятии Порядка размещения сведений о своих доходах, расходах, об

имуществе и об обязательствах имущественного характера депутатом

Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района,

осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, на

официальном сайте Таманского сельского поселения Темрюкского района,

предоставления этих сведений для опубликования средствами массовой

информации»

          В связи с допущенной технической ошибкой Совет Таманского сельского

поселения  Темрюкского района  р е ш и л:

          1. Пункт 2. читать в новой редакции «Решение XXXI сессии Совета

Таманского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 19 апреля

2016 года № 145 «Об утверждении Положения о порядке представления

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера депутатом представительного органа

муниципального образования осуществляющим свои полномочия на

непостоянной основе сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о порядке размещения этих

сведений на официальном сайте Таманского сельского поселения Темрюкский

район, представления этих сведений для опубликования средствам массовой

информации» признать утратившим силу.

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования Темрюкский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Таманского сельского поселения  Темрюкского

района  по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и

свобод граждан, патриотического воспитания молодежи и делам казачества,

развитию местного самоуправления, по вопросам социальной защиты

населения, здравоохранения, образования и спорта (А.С. Жажская).

 2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Таманского

сельского поселения

Темрюкского района

_________________И.Р. Беделев

25 января 2018 года

Заместитель председателя Совета

Таманского сельского поселения

Темрюкского района

___________________Р.С. Дубаев

   25 января 2018 года